Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 164/2022/MTI

O Diretor-Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando que todos os empregados públicos cumpriram os requisitos estabelecidos no artigo 32 do Regimento de Gestão
de Pessoas vigente, homologado em 16/08/2012 (PCCS/MTI) - Delegacia Regional do Trabalho, conforme consta nos
processos de progressões relacionados abaixo;

CONSIDERANDO a análise manifestação técnica favorável da Comissão Permanente de Enquadramento nomeada através da
Portaria nº 030/2021/MTI.

RESOLVE:

Art. 1° Homologar a Progressão Funcional por REFERENCIA (VERTICAL), no quesito MERECIMENTO, dos empregados
públicos relacionados abaixo:

QTD EMPREGADO MATRICULA CARGO EFEITOS

DE
REFERENCIA
ANTIGUIDADE
2020

PARA
REFERÊNCIA
MERECIMENTO
2022

PROCESSO

Referência Classe Referência Classe

01
Oaleson
Marcos
Carvalho

8749531 Analista
Desenvolvedor 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-

2022/01739

02 Lucio Flavio
dos Santos 8732477 Analista de T.I 01/08/2022 14 E 15 E MTI-PRO-

2022/01750

03

Marcus
Roberto
Regenold
Almeida

8751021 Técnico de T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-
2022/01745

04

Mauro Cezar
Galvão
Marques
Vallim

8753148 Analista de T.I 01/08/2022 10 B 11 B MTI-PRO-
2022/01740

05

Luzithania
Andreia de
Amorim e
Silva

8749736 Analista
Desenvolvedor 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-

2022/01747

06
Imalda da
Silva Vaz
Bassole

8749701 Analista de T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-
2022/01763

07

Marcos
Alessandre
Pereira
Stocco

8750181 Técnico T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-
2022/01746

08
Jerzelito
Nascimento
Garcia

8749760 Técnico T.I 01/08/2022 12 E 13 E
MTI-PRO-
2022/01757

09 Isac Peixoto
Pinto Junior 8752192 Analista de T.I 01/08/2022 11 E 12 E MTI-PRO-

2022/01760

10 Ideraldo
Bonafe 8750483 Analista de T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-

2022/01764

11
Paulo Cezar
Landgraf
Pereira

8750106 Analista
Desenvolvedor 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-

2022/01737

12
Patricia Souza
Atagiba
Proença

5780084 Técnico T.I 01/08/2022 12 D 13 D MTI-PRO-
2022/01738

13 Mario Sergio
Padilha 8749868 Técnico T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-

2022/01742

14
Fernando
Alberto
Soares Lenzi

8752540 Analista de T.I 01/08/2022 11 D 12 D MTI-PRO-
2022/01768

15
Gisela
Thomas de A.
Ribeiro

8750211 Analista de T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-
2022/01766

16 Fabiana Jung 8749540 Analista de T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-
2022/01716

17
Guilhermo
Rodolfo
Mangieri

8749345 Analista
Desenvolvedor 01/08/2022 14 E 15 E MTI-PRO-

2022/01765

18

Francisco
Lauro de
Campos
Xavier

8750602 Analista de T.I 01/08/2022 12 E 13 E MTI-PRO-
2022/01767

19 Marcos Vieira
de Andrade 8749744 Analista de T.I 01/08/2022 12 C 13 C MTI-PRO-

2022/01744

20
Ione
Aparecida
Costa

8751501 Analista de T.I 01/08/2022 11 E 12 E MTI-PRO-
2022/01761

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá-MT, 19 de agosto de 2022.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

Diretor-Presidente Interino da MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1929e6b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1929e6b8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial